Estado de Santa Catarina Página 1 de 1

Município de Riqueza

DECRETO N." 5148/2024, DE L9/12/2O24.

\\Àdjudica e Homologa a Licitação no.
L07L/2024, realizada pela Dispensa de Li-
citação t1o. 993/2024 emitida em
L9/L2/2024, tendo como objeto a Contrata-
ção de emprêsa especializada na prestação
de serviços de instalagão de unidades in-
jetoras, Étanar vazamentos diversos, testes
ê ajustes para o veículo Motoniveladora
120K Caterpillar'r.

LEAI{DRO iIOSÉ ALBÀ, Prefeito em Exercicio,
Estado de Santa Catarinar ho uso de suas
atribuições previstas e autorizadas no In-
ciso VII do artigo 64 da Lei Orgânica do
Municipio e pela Lei Federal n.o 1,4L33/2L
consolidada;

DECRETA:

Art. L". Fica AD,IUDICADA E HOMOLOGADA a licitação reafizada pela
Dispensa de Licitação no 993/2024 d,e t9/12/2024 tendo como vencedora
a empresa abaixo mencionada:

Art " 2o . Este Decretô entra em vigor na data
efeitos a partir de 79/72/2024, revogadas as
rio.

de sua publicação, com
disposições em contrá-

Riqueza/SC, !9 /12/2024.
/"

/tt-.r,u{tOrt _r,
LEANDRo fustr ALBA

Prefeito em ExercÍcio

€r.Lt* '
'(rç&d? -''a[(;':

EDSON CESAR TRENTINI
Secretário Municipal de Transportes,

Obras e Serviços Públicos

Registro informatizado nesta data
Municipio de Riqueza/sc, !9/L2/2024.

Nome do Pro-
ponente Item Produto/Serviço Qtde.

Valor To-
tal

PARANA trQU]_
PAMENTOS S/A 1

ContrataÇão de empresa especlal-izada na pres-
tação de serviços de instalação de unidades
lnjetoras, sanar vazamentos diversos, testes e

ajustes para o veiculo Motonivel-adora 120K Ca-
terpillar.

l-, 00 12 .363 , 04

Rua Joâo Mari, 55 - Centro - CEP: 89.895-000 - Riqueza/SC
CNPJ: 95.988.309/000í -48

Fone/Fax: 49 367 5-3200 - E-mail: contratos@riqueza.sc.gov.br